Fil et câble
A
lpha W
ire
1075mouser.com/alphawire
Recommend Heat Shrink
221
Recommend Heat Shrink

Type
RG AWG Brin
D.I.
nom
(po)
Nº DE STOCK
MOUSER
Nº DE STOCK
MOUSER
Nº DE STOCK
MOUSER
Gaine de 100' Gaine de 500' Gaine de 1.000'
1 5 1 5 1 5
Diélectrique en polyéthylène flexible de type RG
•	� Non ignifuge
9804C	 6/U	 18	 Solid	 .270	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9804C-1000	 377,49	 366,38
9008A	 8A/U	 13	 7/21	 .405	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9008A-500	 788,87	 766,33	 602-9008A-1000	 882,32	 882,32
9008	 8/U	 13	 7/21	 .405	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9008-500	 597,28	 580,21	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -
9848	 58/U	 18	 Solid	 .195	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9848-1000	 439,52	 426,59
9011	 11/U	 18	 7/26	 .405	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9011-500	 654,09	 635,41	 602-9011-1000	 1049,36	 1018,49
9011A	 11A/U	 18	 7/26	 .405	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9011A-500	 1021,53	 992,34	 602-9011A-1000	 1576,84	 1530,46
9847	 11/U	 14	 Solid	 .405	 602-9847-100	 144,45	 133,05	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9847-1000	 785,47	 762,37
9840	 59/U	 22	 Solid	 .242	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9840-1000	 197,97	 192,14
9214	 214/U	 13	 7/.0296	 .432	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 - - - -	 4289,38	 4166,83	 602-9214-1000	 6469,59	 6279,31
9217	 217/U	 10	 Solid	 .545	 602-9217-100	 689,00	 634,59	 602-9217-500	 2076,01	 2076,01	 602-9217-1000	 2989,34	 2989,34
© Copyright 2011 Mouser Electronics© Copyright 2011 Mouser Electronics
9858	 A	 58 C/U	 Tinned Copper	 20	 19/.0071	 0.193	 602-9858-500	 435,11	 427,05	 602-9858-1000	 659,18	 639,79
9851C	 B	 Ethernet	 Tinned Copper	 .0855"	 Solid	 0.405	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9851C-1000	 884,62	 858,59
9888C	 C	 Appletalk	 Tinned Copper	 22	 7/30	 0.185	 - - - - - - -	 - - - -	 - - - -	 602-9888C-1000	 604,27	 586,48
2464C	 4	 22	 7/30	 .16	 602-2464-100	 89,03	 602-2464-500	 227,63	 602-2464-1000	 371,46
1703	 1	 24	 10/34	 .15	 602-1703-100	 73,29	 602-1703-500	 265,72	 602-1703-1000	 493,10
1710	 2	 22	 19/34	 .23	 602-1710-100	 113,09	 602-1710-500	 440,68	 602-1710-1000	 690,11